19 mars 2026
INFORMATIONS
NON CONTRACTUELLES
www.atib.fr · contact@atib.fr
Grille coupe-feu esthétique rectangulaire
installée dans des parois, des dalles ou plafonds
et portes pour arrêter la propagation du
feu. La Gz60 a une résistance au feu jusqu’à 60

Graphiques de sélection 10
Données de sélection 10
Exemple de commande 11
Certifications et approbations 11
Explication des abréviations et pictogrammes
Ln (=Wn) = largeur nominale
Hn = hauteur nominale
Sn = section nette de passage
Dn = diamètre nominal
E = intégrité
I = isolation thermique
S = fuite de fumée
W = rayonnement
Pa = pascal
ve = traversée de paroi verticale
ho = traversée de dalle
i <-> o = côté feu indifférent
o -> i = remplit les critères depuis
l'extérieur (o) vers l'intérieur (i)
GKB (type A) / GKF (type F): "GKB" signale
des plaques de plâtre standard (type A
selon EN 520); les plaques "GKF" offrent
une résistance au feu supérieure pour une
même épaisseur (type F selon EN 520)
Q = débit d'air
approuvé pour montage en porte en bois solution esthétique
convient pour pose encastrée dimensions intermédiaires sur demande
TABLE DES MATIÈRES
EXPLICATION DES ABRÉVIATIONS ET PICTOGRAMMES
DOC 03-26 3 D
O
C